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Nyhedsbrev fra Roskilde Golf Klub  
 

Ekstraordinær generalforsamling 
 
Torsdag den 9. december blev den ekstraordinære generalforsamling afviklet. På trods af vejret var 
der mødt 23 stemmeberettigede medlemmer op og de medbragte i alt 11 fuldmagter. Bestyrelsens 
forslag om ny medlemskategori og ændrede betingelser for betaling af indskud blev vedtaget med 
stort flertal - 33 stemte for og 1 stemte imod. 
 
Nye medlemmer kan nu vælge at betale indskuddet kr. 10.000,- i 10 rater eller, hvis man ønsker at 
betale ved indmeldelse, få en rabat på 20 %. 
 
Ligeledes kan klubben nu tilbyde nye som gamle medlemmer et semiFlex medlemskab. Dette 
medlemskab giver ret til at spille 5 runder på klubbens bane for et kontingent i 2011 på kr. 2.500,- 
ønsker man at spille flere runder, skal der betales normal greenfee. SemiFlex medlemmer modtager 
et F-DGU kort, der giver spilleret på andre baner, det er dog op til de enkelte baner at beslutte, om 
man vil modtage golfspillere med et F-DGU kort. Roskilde Golf Klub modtager gerne greenfee 
spillere med F-DGU kort. Læs mere om medlemskabet på klubbens hjemmeside. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Super greenfee ordningen ”Fjorden Rundt” 

 
For klubbens aktive medlemmer vil det også i 2011 være muligt for kr. 800,- at deltage i den 
attraktive ordning om at spille følgende klubbers baner uden yderligere betaling: 
 
Odsherred GK, Holbæk GK, Frederikssund GK og Hedeland GK.  
 
Der vil muligvis komme endnu en klub med i aftalen i 2011, men det er endnu ikke afgjort. 
 
De nye ”Fjorden Rundt” kort kan købes i sekretariatet fra den 3. januar 2011. Bemærk at 
medlemskategorierne semiFlex og passiv ikke kan deltage i SGO ordningen.   
 
 



Et lille tilbageblik 
 
 
Hvis det snart forgangne år for os golfspillere skal karakteriseres med et enkelt ord, må dette blive 
VEJRET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Året startede med en snedækket bane, hvor det end ikke var muligt at spille vintergolf. Først hen i 
slutningen af marts kunne der spilles til vintergreens. Men så gik det hurtigt og allerede lidt inde i 
april måned havde vi en normal bane. Men det var et køligt forår, først langt hen i maj kom der 
varme. I juli kom så en meget tør periode, hvor vi praktisk taget ikke fik regn i over en måned. Til 
gengæld kom regnen i august, hvor det var nødvendigt at lukke banen i et par dage. Og det har 
været meget fugtigt praktisk taget hele efteråret. Ikke så mærkeligt hvis greenkeeperstaben har 
været lidt frustreret en gang imellem. Nu oplever vi så, at banen igen er dækket af sne. Der bliver 
næppe megen vintergolf i de kommende måneder. 
 
På trods af dette, kan vi se tilbage på et aktivt år i Roskilde Golf Klub. Vores elitespillere har på 
flere områder klaret sig rigtig godt. Vi har haft mange pragtfulde matcher med stor deltagelse, og 
klub livet har fungeret fint i vores klubhus med god assistance fra Sanne og Niels i Albatros. 
 
For første gang i mands minde oplevede klubben, at ventelisten var gået i nul. For at fortælle 
omverdenen, at der var plads til at optage nye medlemmer i Roskilde Golf Klub, blev der afholdt et 
”åbent hus” arrangement i begyndelsen af september. Det var super vejr, og der kom mange 
besøgende. Godt 40 personer tegnede et prøvemedlemskab for den resterende del af 2010. 
Forhåbentlig vil vi se de fleste af disse som aktive eller passive medlemmer i 2011.  
 
Redaktionen ønsker alle i Roskilde Golf Klub  
 
 
 
 


